
平成23年度上期財政状況の公表

会計 自：平成23.4.1

番号 至：平成23.9.30

１　歳入歳出予算執行状況

（１）歳入

予算額Ａ（円) 調定額Ｂ(円) 収入済額Ｃ(円) Ｃ/Ａ×100　％ C/B×100　％

1,155,370,000 546,454,150 546,454,150 47.3 100.0

211,751,000 114,955,971 108,568,641 51.3 94.4

2,500,000 0 0 0.0 0.0

659,000 51,759 51,759 7.9 100.0

1,652,000 1,732,511 1,732,511 104.9 100.0

41,267,000 0 0 0.0 0.0

11,000,000 61,774,903 61,774,903 561.6 100.0

783,000 38,893,007 38,893,007 4967.2 100.0

119,000,000 0 0 0.0 0.0

1,543,982,000 763,862,301 757,474,971 49.1 99.2

（２）歳出

Ｂ/Ａ×100　％

1.5

38.1

37.5

34.2

50.1

0.0

38.4

２　財産の現在高 平成23年9月30日現在

1 2,604,000円

1 1,449,000円

1 4,305,000円

1 1,940,000円

7 22,355,559円

185,188,248

土　　　　地

0

合　　　計

89,401,000 33,487,323

８　繰越金

合　　　計

９　諸収入

20,000,000円

592,195,885

333,351,831

６　公債費 369,790,000

支出済額Ｂ（単位：円）

１　議会費 5,960,000 92,175

２　総務費 105,104,000 40,076,308

209,000

５　財産収入

４　県支出金

６　寄附金

10 組合債

1,543,982,000

科　　　目 予算額Ａ（単位：円）

４　衛生費

３　民生費

10,435.15㎡

重要物品

  14  医療用機器具類

81 会計名 期　　　間

７　繰入金

一般会計

科　　　目

973,518,000

674,725円

251,753,436円

102,682,122円

110,977,204円

42,699.23㎡

1,657㎡

種　　類

6,404.29㎡

　15　計測・検査・写真・製図及び
　　 　試験用機器具類

  18  土木・農蓄用機器具類

3071.13㎡

建　　　　物

169,662,855円　阿南学園施設整備基金

　25　車両類

　飯田環境センター

　飯田環境センター（山林）

　飯田環境センター

　桐林クリーンセンター

　21　荷役・運搬機器具類

１　分担金及び負担金

基　　　金

  リニア飯田駅設置推進基金

　ごみ中間処理施設整備基金

　し尿処理施設整備基金

　大学設置推進基金

　財政調整基金

　阿南学園

２　使用料及び手数料

７　予備費



３　地方債、一時借入金の現在高

（１）　地方債 （２）　一時借入金

現在高　（円） 現在高　（円）

2,380,504,484

45,159,037

5,504,000

2,431,167,521

４　債務負担行為現在高

限度額 平成　年度から 平成　年度まで
　　　事　　　　　　項

期　　　　　　　間

　　　合　　　　　　計

借　　　　入　　　　先

該当なし

公営企業金融公庫資金

平成23年度

縁故債（飯田信金）資金

飯田竜水園改修事業 433,539千円
（実行額　380,180）

平成21年度

借　　入　　先

　　　合　　　　　　計

財政融資資金


