平成23年度上期財政状況の公表

会計 番号	81 会計名	一般会計	期	間	自:平成23.4.1 至:平成23.9.30	
-------	--------	------	---	---	---------------------------	--

1 歳入歳出予算執行状況

(1)歳入

科 目	予算額A(円)	調定額B(円)	収入済額C(円)	C/A×100 %	C/B×100 %
1 分担金及び負担金	1,155,370,000	546,454,150	546,454,150	47.3	100.0
2 使用料及び手数料	211,751,000	114,955,971	108,568,641	51.3	94.4
4 県支出金	2,500,000	0	0	0.0	0.0
5 財産収入	659,000	51,759	51,759	7.9	100.0
6 寄附金	1,652,000	1,732,511	1,732,511	104.9	100.0
7 繰入金	41,267,000	0	0	0.0	0.0
8 繰越金	11,000,000	61,774,903	61,774,903	561.6	100.0
9 諸収入	783,000	38,893,007	38,893,007	4967.2	100.0
10 組合債	119,000,000	0	0	0.0	0.0
合 計	1,543,982,000	763,862,301	757,474,971	49.1	99.2

(2)歳出

	科	目	予算額A(単位:円)	支出済額B(単位:円)	B/A×100 %
1	議会費		5,960,000	92,175	1.5
2	総務費		105,104,000	40,076,308	38.1
3	民生費		89,401,000	33,487,323	37.5
4	衛生費		973,518,000	333,351,831	34.2
6	公債費		369,790,000	185,188,248	50.1
7	予備費		209,000	0	0.0
	合	計	1,543,982,000	592,195,885	38.4

2 財産の現在高

平成23年9月30日現在

種 類				
土地	飯田環境センター		42,699.23m ²	
上 地	飯田環境センター(山林)	1,657		
	飯田環境センター	6,404.29		
建物	桐林クリーンセンター	10,435.15m ²		
	阿南学園	3071.131		
	14 医療用機器具類	1	2,604,000円	
手	15 計測・検査・写真・製図及び 試験用機器具類	1	1,449,000円	
重要物品	18 土木·農蓄用機器具類	1	4,305,000円	
	21 荷役•運搬機器具類	1	1,940,000円	
	25 車両類	7	22,355,559円	
	大学設置推進基金	674,725円		
	財政調整基金	102,682,122F		
 基 金	ごみ中間処理施設整備基金	110,977,204円		
◆ Tr	し尿処理施設整備基金	251,753,436F		
	リニア飯田駅設置推進基金	20,000,000		
	阿南学園施設整備基金	169,662,855F		

3 地方債、一時借入金の現在高

(1) 地方債

借入先	現在高(円)
財政融資資金	2,380,504,484
公営企業金融公庫資金	45,159,037
縁故債(飯田信金)資金	5,504,000
合 計	2,431,167,521

(2) 一時借入金

借	入	先	現在高(円)
	該当なし		
	合	計	

4 債務負担行為現在高

事項	期間			
· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	限度額	平成 年度から	平成 年度まで	
飯田竜水園改修事業	433,539千円 (実行額 380,180)	平成21年度	平成23年度	